
Londyn - obóz turystyczno - językowy - wylot 
z Krakowa
U rodzin brytyjskich (Londyn, Wielka Brytania) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2026 pojawi się we wrześniu ;)

Chcesz mieć pierwszeństwo rezerwacji i być na bieżąco? Zapisz się do naszego newslettera lub śledź 
nas na Instagramie i TikToku. Przygotuj się na kolejną dawkę niezapomnianych przygód – na stokach i 

nie tylko!

 

Odkryj magię zimowego Londynu! Wybierz swój lot i poleć do Wielkiej Brytanii RIGHT NOW. 
Practice your language skills!  Czekają na Ciebie niezapomniane przygody, nowi znajmoi, 
fascynujące zwiedzanie, a przede wszyskim możliwość doskonalenia języka angielskiego w sercu 
modnej stolicy Europy. Poczuj puls miasta zanurzając się w języku angielskim i zdobądź pewność 
siebie w codziennych sytuacjach komunikacyjnych.

ZAKWATEROWANIE

Odkryj fascynującą wielokulturową esencję Londynu.
Pobyt u rodzin brytyjskich, wyselekcjonowanych i zatwierdzonych przez naszego angielskiego 
kontrahenta otworzy drzwi do różnorodnych tradycji i obyczajów panujących na Wyspach. 
Zapewniamy zakwaterowanie na obrzeżach Londynu, u rodzin z klasy średniej, zróżnicowanych 
kulturowo i etnicznie w pokojach 2-, 3- i 4-osobowych.

PROGRAM

DZIEŃ 1
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl


przelot z Krakowa do Londynu (długość lotu ok. 2h), przejazd komunikacją publiczną do centrum 
Londynu
powitanie obozowiczów, przedstawienie programu pobytu i wycieczek fakultatywnych,

zaczynamy przygodę z angielskim i realizujemy ćwiczenia językowe w trakcie zwiedzania

zakwaterowanie u rodzin w godzinach wczesnowieczornych, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 2-7

zwiedzanie Londynu, realizacja zajęć w formie ćwiczeń, zadań i gier terenowych 
prowadzonych przez polskich lektorów języka angielskiego. Celem jest zachęcenie młodzieży 
do swobodnego komunikowania się w codziennych sytuacjach np. w trakcie zwiedzania miasta, 
robienia zakupów, pytania o drogę, itp. Łączymy wypoczynek z niezapomnianą przygodą z językiem 
angielskim dla wszystkich bez względu na poziom zaawansowania. Zajęcia odbywają się w miłej i 
przyjaznej atmosferze tak, aby każdy mógł używać prawdziwego, żywego języka.

Downing Street, St. Jame's Park, Buckingham Palace, Trafalgar Square, National Gallery
(zwiedzanie), Piccadilly Circus, China Town, Leicester Square,
zwiedzanie: Science Museum, Victoria and Albert Museum, Natural History Muzeum
Covent Garden Market, M&M's World, Oxford Street
Houses of Parliament, Big Ben, Tower Bridge
przejazd double decker busem, Harrods
Camden Town, Hyde Park
Baker Street, The Regent's Park
Dla chętnych - to Wasz wyjazd, więc możecie wybrać, co najbardziej Was interesuje! Jeśli ciekawi Was 
historia, sztuka czy kultura, możecie wziąć udział w anglikańskiej mszy w Westminster Abbey, 
odwiedzić Imperial War Museum, Bank of England Museum, British Museum lub inne muzeum według 
własnych zainteresowań
Możliwość skorzystania z atrakcji fakultatywnych (za dodatkową opłatą): Muzeum Figur Woskowych 
Madame Tussauds, London Eye, Towe of London

Atrakcje dla chętnych oraz atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 10 osób.

DZIEŃ 8

śniadanie + lunch pakiet na drogę powrotną, wykwaterowanie
c.d. zwiedzania Londynu, zakup pamiątek, przejazd komunikacją publiczną na lotnisko, przelot z 
Londynu do Krakowa.

WYCIECZKI FAKULTATYWNE (możliwość zakupu na obozie)

MUZEUM FIGUR WOSKOWYCH MADAME TUSSAUDS - przeżyj spotkania z ikonami popkultury i historii 
w najbardziej znanym muzeum figur woskowych na świecie. Cena: 35 GBP
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LONDON EYE - zobacz panoramę Londynu z perspektywy lotu ptaka korzystając z największego na 
świecie koła widokowego. Cena: 35 GBP
TOWER OF LONDON - odkryj bogatą historię Anglii w miejscu, które było siedzibą monarchów przez 
wieki. Zobaczysz insygnia koronacyjne w tym koronę brytyjską oraz zbroję i broń. Cena: 30 GBP

CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie i obiadokolację serwowane u rodziny goszczącej
oraz lunch pakiet.
Przykładowe menu:
- śniadanie: płatki na mleku, tosty z dżemem, sok, herbata,
- lunch wydawany w formie suchego prowiantu: kanapka, owoc, batonik, chipsy, napój,
- obiadokolacja: jednodaniowy ciepły posiłek, deser, herbata.
Pierwszy posiłek - obiadokolacja pierwszego dnia pobytu u rodzin, ostatni posiłek - śniadanie + suchy 
prowiant ostatniego dnia pobytu u rodzin.

Istnieje możliwość zamówienia posiłków: bezglutenowych lub bez laktozy – za dodatkową opłatą 260 
zł/os/pobyt, wegetariańskich - bezpłatnie.  Zapotrzebowanie na specjalną dietę należy zgłosić mailowo 
najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem obozu. Nie zapewniamy diety wegańskiej.

TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godzinę odlotu/przylotu samolotu.
Godzina zbiórki: prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 2 godziny przed planowaną godziną odlotu 
samolotu.
Miejsce zbiórki: Lotnisko Kraków-Balice. Zbiórka uczestników z opiekunem na parterze (poziom 0) 
przy informacji. Plan lotniska
Każdy powinien posiadać na zbiórce w dniu wyjazdu: WAŻNY PASZPORT + wydrukowany mail z 
potwierdzeniem pozytywnego rozpatrzenia wniosku ETA (Elektronicznej Autoryzacji Podróży) oraz 
legitymację szkolną i wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną (szczegóły: informacje dodatkowe).
Limit bagażu: ze względu na ograniczoną przestrzeń w samochodach rodzin goszczących oraz limity 
wagowe linii lotniczej, prosimy o zabranie:
1 sztuki bagażu rejestrowanego o wymiarach ok. 65 x 40 x 25 cm i wadze do 20 kg,
1 małego bagażu podręcznego (np. torebki, plecaka) o wymiarach maks. 40 x 20 x 25 cm, 
mieszczącego się pod fotelem na pokładzie samolotu.
Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu Linii Ryanair.
Transport do/z obozu odbywa się pod opieką kadry 
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https://krakowairport.pl/pl/pasazer/podroz/przydatne-informacje-podroz/plan-terminalu


CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłaty programowej (szczegóły: informacje dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, dodatkowych 
wejść niezawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przelot samolotem Kraków - Londyn - Kraków, transfer z/na lotnisko komunikacją publiczną, 
zakwaterowanie i wyżywienie u rodzin goszczących, program, opiekę BUT kadry: kierownika, 
wychowawców-lektorów języka angielskiego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w 
podróży" (KL do 20 000 Eur,  NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na lotnisku):
dopłata programowa - 100 GBP
kaucja (zwrotna) - 20 GBP
Dopłata programowa obejmuje bilety komunikacji miejskiej, przechowanie bagażu w pierwszy i ostatni 
dzień. Nie podlega rozliczeniu po obozie.
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie i zwracana 
jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Konieczny ważny PASZPORT oraz ETA oraz legitymacja szkolna i wypełniona i podpisana karta 
kwalifikacyjna.
Zalecamy wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która ułatwia formalności w przypadku ewentualnej 
hospitalizacji za granicą. Szczegółowe informacje na temat jej wyrabiania można znaleźć na stronie 
www.nfz.gov.pl.
Uwaga! Ważne zmiany w podróżach do Wielkiej Brytanii
Od kwietnia 2025 roku wszyscy podróżni odwiedzający Zjednoczone Królestwo (z wyjątkiem obywateli 
Wielkiej Brytanii i Irlandii) są zobowiązani do uzyskania specjalnego zezwolenia – Elektronicznej 
Autoryzacji Podróży (ETA) lub eWizy. Koszt uzyskania ETA wynosi 10 GBP, a jej ważność to 2 lata. Jeśli 
jednak paszport wygaśnie wcześniej, ETA traci ważność wraz z nim. Szczegółowe instrukcje dotyczące 
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https://www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/


aplikowania o ETA prześlemy w późniejszym terminie. Więcej informacji można znaleźć na stronach: 
www.gov.pl oraz www.gov.uk.
Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 GBP + dopłata programowa + kaucja (zwrotna) + atrakcje 
fakultatywne.
Atrakcje dla chętnych oraz atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 10 osób.
Rodziny goszczące nie zapewniają ręczników, prosimy zabrać własne.
Cena aktualna przy kursie GBP nieprzekraczającym 5,40 PLN.
Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.
Planowana liczba uczestników ok. 20 os.
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https://www.gov.pl/web/wielkabrytania/informacje-dla-podrozujacych
https://www.gov.uk/browse/visas-immigration/tourist-short-stay-visas

